[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020 № 669
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка
от 28.10.2013 №2127 «Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие инвестиционного потенциала и предпринимательства
в городе Кузнецке Пензенской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                     руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от  28.10.2013 №2127 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инвестиционного потенциала и предпринимательства в городе Кузнецке Пензенской области»            (с последующими изменениями) следующее изменение:

1.1. Приложение №4.1. к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Кузнецка на 2016-2024 годы «Развитие инвестиционного потенциала и предпринимательства в городе Кузнецке Пензенской области» изложить в новой редакции согласно           приложению №1 к постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после      официального опубликования.

4. Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей          решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.

Глава администрации

города Кузнецка                                                                                     С.А. Златогорский

Приложение №1
к постановлению

 администрации города Кузнецка

                                                                                                                                                                     от 29.06.2020 № 669
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Кузнецка на 2016-2024 годы

«Развитие инвестиционного потенциала и предпринимательства в городе Кузнецке Пензенской области»

	Ответственный исполнитель

 муниципальной

программы
	Администрация города Кузнецка

	Ответственный исполнитель, соисполнитель

подпрограммы
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета города Кузнецка, тыс. рублей

	№

п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	 1
	       2
	           3
	           4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Муниципальная

программа
	«Развитие инвестиционного потенциала

 и предпринимательства в городе Кузнецке Пензенской области»

	всего

	 X
	X
	X
	X
	X
	1259,4
	1354,0
	1839,8
	1881,2
	2021,5
	1985,5
	1985,5
	1915,6
	1915,6

	Администрация города Кузнецка
	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Комитет по управлению имуществом
	966
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МКУ «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка»
	901
	X
	X
	X
	X
	1259,4
	1354,0
	1839,8
	1881,2
	2021,5
	1985,5
	1985,5
	1915,6
	1915,6

	 1
	Подпрограмма  1
	«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Кузнецке»
	всего

	901
	X
	X
	X
	X
	1259,4
	1354,0
	1839,8
	1881,2
	2021,5
	1985,5
	1985,5
	1915,6
	1915,6

	Администрация города Кузнецка
	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Комитет по управлению имуществом
	966
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МКУ «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка»
	901

901

901
	04

04

04
	12

12

12
	0810205470

0810205470

0810205470
	110

240

850
	1051,1

203,0

5,3

	1146,4

185,3

22,3
	1617,4
161,6
60,8
	1643,4
175,6
62,2
	1746,8
235,5
39,2
	1746,8

202,0

36,7
	1746,8

202,0

36,7
	1752,4

154,1

9,1
	1752,4

154,1

9,1

	1.1.
	Основное  мероприятие
	Поддержание положительного инвестиционного имиджа
	всего

	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация города Кузнецка
	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Комитет по управлению имуществом
	966
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МКУ «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка»
	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Основное  мероприятие
	Создание инфраструктуры и механизма поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	всего

	901
	X
	X
	X
	X
	1259,4
	1354,0
	1839,8
	1881,2
	2021,5
	1985,5
	1985,5
	1915,6
	1915,6

	Администрация города Кузнецка
	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Комитет по управлению имуществом
	966
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МКУ «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка»
	901

901

901
	04

04

04
	12

12

12
	0810205470

0810205470

0810205470
	110

240

850
	1051,1

203,0

5,3

	1146,4

185,3

22,3
	1617,4

161,6

60,8
	1643,4

175,6

62,2
	1746,8

235,5
39,2
	1746,8

202,0

36,7
	1746,8

202,0

36,7
	1752,4

154,1

9,1
	1752,4

154,1

9,1

	1.3
	Основное  мероприятие
	Обеспечение информационно-консультационными услугами малого и среднего предпринимательства.

	всего

	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация города Кузнецка
	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Комитет по управлению имуществом
	966
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	   МКУ «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка»
	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Подпрог-рамма 2
	«Концепция развития торговли в городе Кузнецке»
	всего

	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация города Кузнецка
	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	Основное мероприятие
	Создание на территории города Кузнецка современной инфраструктуры торговли
	всего
	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация города Кузнецка
	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2
	Основное мероприятие
	Содействие осуществлению мер по защите прав потребителей
	всего

	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация города Кузнецка
	901
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-